
令和３年１１月１５日 
保 護 者 の皆様  

大阪市立今市中学校 
校  長   赤坂   寛臣 

 
 

学期末個人懇談会のお知らせ  
 
 
   晩秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。  
 
  平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。  
 
   さて、２学期末の個人懇談会を下記の要項で実施しますので、ご多用のこととは  

  存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 
記  

 
   ◇ 日 時   １２月１６日（木），１７日（金）， 
                  

２０日（月），２１日（火），２２日（水） 
 
 

                     午後２時頃～５時頃 

 
   ◇ 場 所   各教室 
 
   ◇ 内 容   ２学期の学習・生活面や冬休みの過ごし方などについて 
 
   ◇ 備 考   保護者・生徒と担任による三者懇談を原則としています。 
 
           お越しいただく日時は後日、担任よりお知らせいたします。 
 
           下の連絡票にご都合を記入のうえ、１１月２６日（金）までに 
 
           学級担任にご提出ください。  
 

３年生の懇談は、１５日（水）～２１日（火）の予定です。  
 
兄弟関係で同じ日をご希望される場合は、ご留意ください。  

 -----------------------------------------------------------------------------------------------   
 
 

懇談会連絡 票  
 
                           年  組   番 生 徒 名              
 
                                        保護者名              
 
    ◇懇談日について  １．いつでもよい。 
 
            ２．都合の悪い日（        ）日   *複数あれば全てご記入ください。 
 
  ◇懇談時刻について １．何時でもよい。 
 
            ２．（   ）～（   ）時の間ならいつでもよい。 
 
＊いずれかの番号を○で囲んでください。また、兄弟姉妹関係等何かありましたらご記入ください。 

 
 
 

 


